Prefeitura Municipal de Guzolândia
"Paço Municipal Prefeito Antônio Pereira de Carvalho"

    ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Paschoal Guzzo, Nº. 1065 – FONE (17) 3637-1123 – FAX 3637-1146 – CEP:15355-000
CNPJ Nº. 45.746.112/0001-24 e-mail: prefeitura@guzolandia.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

SETOR DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo nº 4873/2023

Licitação nº 001/2024

Edital nº 001/2024

Leilão Eletrônico nº 001/2024

Tipo: Maior lance

  A Prefeitura Municipal de Guzolândia, situada na Avenida Paschoal

Guzzo, nº 1.065, Centro, Estado de São Paulo, TORNA PÚBLICO, que no dia 22 de fevereiro

de 2024 às 13h00min, será realizado o Leilão Eletrônico nº 001/2024, para alienação de

imóvel Rural Chácara 1 de Maio ou Estância Recanto- localizada no Geral da Fazenda

Araçatuba, no município de Guzolândia-SP. O LEILÃO será realizado em sessão pública, via

INTERNET, mediante condições de segurança, criptografia e autenticação, em todas as suas

fases e nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021. Poderão participar deste Leilão os

interessados que estiverem previamente credenciados no Sistema da “BLL”

(www.bllcompras.com). O Edital completo encontra-se a disposição dos interessados de 2ª a 6ª,

das 08h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min, no Setor de Licitação, bem como no

Sítio Eletrônico do Município (www.guzolandia.sp.gov.br) e (www.bll.org.br),  ou podendo

ser solicitado pelo e-mail licitacao.prefeitura@guzolandia.sp.gov.br.

Guzolândia-SP, 25 de janeiro de 2024.

Márcio Luís Cardoso

Prefeito Municipal

http://www.bllcompras.com/
http://www.guzolandia.sp.gov.br/
mailto:licitacao.prefeitura@guzolandia.sp.gov.br